
ZARZĄDZENIE NR 3443/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 16.12.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu 
dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa – druk nr 636

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 1045, 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 
– druk nr 636, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr 3443/2015
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 16.12.2015 r.

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów 
i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa – druk 
nr 636. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525)  postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, 
na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa – druk nr 636, 
§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 3. W wykazie obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, 
o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 
zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, zmienia się co następuje

lit. b) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 
ogródków jordanowskich, zieleńców skwerów

w miejsce:

Dzielnica Lp. Lokalizacja - ulica Numer działki Obręb
i jedn. ew.

36 Os. Zielone 1-26 57 45 Nowa HutaXVIII
 69 Os. Hutnicze 1-15 15/1 47 Nowa Huta

wprowadza się:

Dzielnica Lp. Lokalizacja - ulica Numer działki Obręb
i jedn. ew.

36 Os. Zielone 1-26 57/1 45 Nowa HutaXVIII
 69 Os. Hutnicze 1-15 15/3 47 Nowa Huta

UZASADNIENIE

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 



zaistniała oczywista omyłka pisarska. W § 3 projektu uchwały zmieniającym uchwałę 
Nr XVI/285/15 w zakresie wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, 
prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców skwerów, w kolumnie pierwszej 
tabel zamiast „Dzielnica XIII” winno być „Dzielnica XVIII”. Wskazane w tabeli tereny 
bezsprzecznie w całości usytuowane są na terenie Dzielnicy XVIII.

Autopoprawka nie wpływa na wysokość dochodów i wydatków Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, także w latach następnych, 
nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 
Krakowa oraz jednostek organizacyjnych, nie będzie powodować w przyszłości innych 
dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.

 


